

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 22/10/1971, n.865 - art.68/b - (Canale B) -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari in
OSTUNI - 13°, 15°, 17° e 20° Lotto.=

Impresa : ATTOLINI geom. Mario - Ostuni (Brindisi) -

^{3° ed}
 ultimo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 21 Novembre 1978

CONTRATTO in data 14/10/1977 n. 5787 REGISTRATO a Brindisi il 27/10/1977 al
 n. 4046 Mod. I°.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		29.900.000.=	Data della consegna . . .	3/11/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,765</u> per cento . . . L.		28.774.265.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	3/11/77
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	2/5/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.		10.100.000.=	I lavori rimasero sospesi per gg. . .	203
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . .	
	» mag. lavori imprev. »	3.498.080.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	21/11/78
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	2.691.000.=	» » in meno . . .	
	I.V.A. »	3.910.920.=		
TOTALE somma impegnata L.		10.100.000.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	156/BIS/b	- Ripristino spigoli di strutture in c.a. fino a cm.15 per lato ml.	104,24	1.800.=	187.632.=	
2	143	Stuccatura di piccole lesioni superficiali, ecc. ml.	368,57	800.=	294.856.=	
3	151/b	- Rivestimento esterno eseguito con intonaco plastico, ecc. dello spessore di mm.1 dato a spruzzo ecc.mq.	4.695,44	2.100.=	9.860.424.=	
4	29	Svellimento di lastrici solari in pietra di Corsi mq.	1.154,70	1.300.=	1.501.110.=	
5	125	Masso a pendio mq.	1.154,70	300.=	346.410.=	
6	124	Isolamento di solai, ecc. con pannelli rigidi di lana di vetro, ecc. mq.	1.154,70	1.500.=	1.732.050.=	
7	126	Copertura di asfalto mq.	1.154,70	2.900.=	3.348.630.=	
8	122	Pavimentazione su lastrici solari eseguita con lastre di pietra di Corsi mq.	1.155,06	4.900.=	5.659.794.=	
9	289	Dipintura a olio di ringhiere mq.	370,08	1.300.=	481.104.=	
10	291	Dipintura a olio di infissi in legno esistenti mq.	1.284,72	1.000.=	1.284.720.=	
11	286	Tinteggiatura di pareti interne con tempera mq.	1.368,56	500.=	684.280.=	
12	19	Spicconatura di intonaco "	67,47	400.=	26.988.=	
13	135	Intonaco esterno a spruzzo mq.	67,47	2.500.=	168.675.=	
14	292/b-	Dipintura con resina plastificante "	117,58	1.650.=	194.007.=	
15	284	Dipintura a olio su intonaci per zoccolature mq.	299,31	1.550.=	463.930.=	
		A RIPORTARE			26.244.610.=	

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			26.244.610.=	
16	245	Revisione di persiane alla romana mq.	41,63	2.500.=	104.075.=	
17	255	Revisione di persiane avvolgibili mq.	10,20	2.500.=	25.500.=	
18	8/b	Scavo di roccia calcarea mc.	343,37	21.000.=	721.938.=	
19	164	Tubazioni in fibro-cemento da Ø 150 ml.	30,00	4.150.=	124.500.=	
20	166	Tubazioni in fibro-cemento da Ø 100 ml;	2,40	3.050.=	7.320.=	
21	191	Pozzetti di ispezione da cm. 60 x 60 fino a me 2 N.	5,==	22.500.=	112.500.=	
22	194	Chiusini di ghisa Kg.	300,==	750.=	225.000.=	
23	9/a	Rilevati o colmate fino a m. 2 mc.	27,529	1.550.=	42.670.=	
24	90	Conglomerato cementizio magro mc.	3,117	22.000.=	68.574.=	
25	17	Svellimento di cordoni o zanelle ml.	44,90	1.300.=	58.370.=	
26	344	Fornitura e posa di cordoni in pietra calcarea ml.	40,30	7.800.=	314.340.=	
27	11	Vespaio calcareo mc.	10,276	5.800.=	59.600.=	
28	121	Pavimento di pietrini di cemento mq.	52,41	4.100.=	214.881.=	
S O M M A N O					£. 28.313.878.=	
A dedurre il ribasso d'asta del 3,765%					£. 1.066.018.=	
RESTANO NETTE					£. 27.247.860.=	
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)						